Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
DE FUTEBOL

Data: 20/09/2025 Hora: 16:00:00

Resultado do Jogo

GRBIRIRS

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

Rodada: 2

'@: X ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
e

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 0 x 0 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
gll\ll_{/VA/-\l__l?EgPLEOCF;iSL EIGF BE’:{*T%CLEILN?F §§OSV£L'J\IZNAI ] V;ISERSH-USSAEE(;{&/?S? HUGO LEo_N?I&Eo NUNES }
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 17:40 Acréscimo: 05:00

= .
| ‘

11

© o N o 0 b

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
25

Relacao de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Mateus Renato
Christian
Mauricio

Gustavo

Joao

Vini
Matheus
Fellipe
Victor Yudi
Rony
Rafael

Titulares

Mateus Renato F. Rodrigues
Christian De O. Antunes De Lima
Mauricio Cassoli Fischer Ramos

Gustavo Henrique Ferreira
Joao Pedro Da Silva Dias

Vinicius Pereira Rios

Matheus Cotta Chaves (C)
Fellipe Augusto Oliveira Moreira
Victor Yudi Munhoz De Souza
Rony Paulo Tofaneli

Rafael Isaac H. De Almeida

Ibrahim Ibrahim Santos Correa Goncalves
Arthur Santos Arthur Pereira Santos

Luan Luan Renato Lopes Juliane

Daniel Daniel Henrique Faria Brasilino
Mateus Rezende Mateus Rezende Costa

Jose Jose Guilherme Pires Da Cruz
Cristiano Cristiano Ronaldo R. De Carvalho
Erick Erick Silva De Souza

Victor Bruno Victor Bruno Braga Do Nascimento
Vinicius Vinicius Augusto De Souza Afonso
Mateus Mateus Roger Correa Pereira

lago lago Henrique Alves Dos Santos

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Bruno Carlos Pereira De Paula
Danilo Elias Barroso De Oliveira
Leticia Cecilia Almeida
Raphael Henrique Silva Andrade
Lucas Vener Oliveira Cunha
Thiago Rafael Botelho Marinho

769814
860878
782192
762273

Jodo
Pedro
das

839765
815549
828072
854764
802649
717786

731455
818409
869220
855948
701149
780090
807421
713695
796480
752835
782407
778938

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

12
13
14
15
16
17
19
20
22

Nicolas
Kaua
Dourado
Ruan Michel
Jean

Pedro

Kaio Samuel
Gabriel
Daniel

Joao

Joao Felipe

Pedrao
Marco Tulio
Joao Pedro
Breno
Kauan
Gabriel
Hiago
Arthur
Tarcisio

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Titulares

Nicolas De Almeida Mayer 842882
Kaua Sousa Barbosa 758413
Antonio Dourado Goncalves 783194
Ruan Michel O. Pereira Da Silva 757959
Jean Conceicao Dos Santos 896840
Pedro Henrigue De A. Coutinho (C) 722330
Kaio Samuel Oliveira Dos Santos 756173
Gabriel Eduardo Mendes Pereira 760044
Daniel Martins Dos Reis 779626
Joao Victor Moreira Silva Assis 779633
Joao Felipe Jardim 781809

Pedro William F. S. Fernandes 805304
Marco Tulio Ribeiro Santiago 912070
Joao Pedro Dos Santos Apostolo 778429
Breno Ribeiro Da Mata 754314
Kauan Vitor Machado Ferreira 804934
Gabriel Aparecido Queiroz Silva 879772
Hiago Silva Machado 713891
Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre 730229
Tarcisio Silvares Frazao 699415

Comissao Técnica

Técnico: Lucas Michel Dos Santos Evangelista

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico: Gustavo Henrique Dos Santos

Massagista: Alexsander Aguiar Do Nascimento

Prep. de Goleiros: Marco Tulio Ferreira Silva

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo

1T/2T N°

Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartées Amarelos

Equipe

Tempo
10:00

14:00
23:00

34:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 8 Rony Paulo Tofaneli
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 2 Gustavo Henrique Ferreira
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 17 Gabriel Aparecido Queiroz Silva
- mostrar falta de respeito ao jogo;
2T 3 Jean Conceicao Dos Santos

- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

devido substituigdes e reposi¢édo de bola ao campo de jogo.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo
18:00

10:00
10:00

13:00
13:00
27:00
27:00
27:00
27:00

27:00
34:00

34:00

1T/2T

1T
2T

2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

2T

2T

Equipe
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Entrou

14 - Joao Pedro Dos Santos Apostolo

19 - Erick Silva De Souza
20 - Victor Bruno Braga Do Nascimento

19 - Hiago Silva Machado

17 - Gabriel Aparecido Queiroz Silva
22 - Tarcisio Silvares Frazao

20 - Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre
16 - Kauan Vitor Machado Ferreira

16 - Mateus Rezende Costa
22 - Vinicius Augusto De Souza Afonso
25 - lago Henrique Alves Dos Santos

18 - Cristiano Ronaldo Rodrigues De Carvalho

Saiu
2 - Ruan Michel Oliveira Pereira Da Silva

8 - Rony Paulo Tofaneli
7 - Victor Yudi Munhoz De Souza

11 - Antonio Dourado Goncalves

5 - Kaio Samuel Oliveira Dos Santos
9 - Joao Felipe Jardim

10 - Kaua Sousa Barbosa

8 - Joao Victor Moreira Silva Assis

2 - Gustavo Henrique Ferreira
9 - Rafael Isaac Hermogenis De Almeida
11 - Mauricio Cassoli Fischer Ramos

10 - Christian De Oliveira Antunes De Lima



