

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

: ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL





ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Rodada: 2

Data: 20/09/2025 **Hora:** 16:00:00

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

Resul	Itado	do.	logo
INCOU	itauo	uo t	,ogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL 0 x 0 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ENIVALDO LOPES DA SILVA - ESPECIAL FMF	MARCELO GIOVANNI BERTOLINI DE SOUZA - FMF	VITOR HUGO FERREIRA ALVES - AMADOR/FMF	HUGO LEONARDO NUNES - FMF	-			
AL	, desolund,						

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:40	Acréscimo:	00:00

ro	ronologia							
		2º Tempo						
		Entrada do Mandante:	16:52	Atraso:	00:00			
		Entrada do Visitante:	16:52	Atraso:	00:00			
		Início do 2º Tempo:	16:55	Atraso:	00:00			
		Término do 2º Tempo:	17:40	Acréscimo:	05:00			

Relação de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Mateus Renato	Mateus Renato F. Rodrigues	769814			
10	Christian	Christian De O. Antunes De Lima	860878			
11	Mauricio	Mauricio Cassoli Fischer Ramos	782192			
2	Gustavo	Gustavo Henrique Ferreira	762273			
3	Joao	Joao Pedro Da Silva Dias	João Pedro da S			
4	Vini	Vinicius Pereira Rios	839765			
5	Matheus	Matheus Cotta Chaves (C)	815549			
6	Fellipe	Fellipe Augusto Oliveira Moreira	828072			
7	Victor Yudi	Victor Yudi Munhoz De Souza	854764			
8	Rony	Rony Paulo Tofaneli	802649			
9	Rafael	Rafael Isaac H. De Almeida	717786			

_						
	Substitutos					
12	Ibrahim	Ibrahim Santos Correa Goncalves	731455			
13	Arthur Santos	Arthur Pereira Santos	818409			
14	Luan	Luan Renato Lopes Juliane	869220			
15	Daniel	Daniel Henrique Faria Brasilino	855948			
16	Mateus Rezende	Mateus Rezende Costa	701149			
17	Jose	Jose Guilherme Pires Da Cruz	780090			
18	Cristiano	Cristiano Ronaldo R. De Carvalho	807421			
19	Erick	Erick Silva De Souza	713695			
20	Victor Bruno	Victor Bruno Braga Do Nascimento	796480			
22	Vinicius	Vinicius Augusto De Souza Afonso	752835			
23	Mateus	Mateus Roger Correa Pereira	782407			
25	lago	lago Henrique Alves Dos Santos	778938			

Comissão Técnica						
Técnico: Bruno Carlos Pereira De Paula						
Auxiliar Técnico: Danilo Elias Barroso De Oliveira						
Médico: Letícia Cecília Almeida						
Preparador Físico: Raphael Henrique Silva Andrade						
Massagista:	Lucas Vener Oliveira Cunha					
Prep. de Goleiros:	Thiago Rafael Botelho Marinho					

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Nicolas	Nicolas De Almeida Mayer	842882			
10	Kaua	Kaua Sousa Barbosa	758413			
11	Dourado	Antonio Dourado Goncalves	783194			
2	Ruan Michel	Ruan Michel O. Pereira Da Silva	757959			
3	Jean	Jean Conceicao Dos Santos	896840			
4	Pedro	Pedro Henrique De A. Coutinho (C)	722330			
5	Kaio Samuel	Kaio Samuel Oliveira Dos Santos	756173			
6	Gabriel	Gabriel Eduardo Mendes Pereira	760044			
7	Daniel	Daniel Martins Dos Reis	779626			
8 Joao Victor Moreira Silva Assis		779633				
9	Joao Felipe	Joao Felipe Jardim	781809			

Substitutos				
12	Pedrao	Pedro William F. S. Fernandes	805304	
13	Marco Tulio	Marco Tulio Ribeiro Santiago	912070	
14	Joao Pedro	Joao Pedro Dos Santos Apostolo	778429	
15	Breno	Breno Ribeiro Da Mata	754314	
16	Kauan	Kauan Vitor Machado Ferreira	804934	
17	Gabriel	Gabriel Aparecido Queiroz Silva	879772	
19	Hiago	Hiago Silva Machado	713891	
20	Arthur	Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre	730229	
22	Tarcisio	Tarcisio Silvares Frazao	699415	

Comissão Técnica						
Técnico:	Lucas Michel Dos Santos Evangelista					
Auxiliar Técnico:						
Médico:						
Preparador Físico:	Gustavo Henrique Dos Santos					
Massagista:	Alexsander Aguiar Do Nascimento					
Prep. de Goleiros:	Marco Tulio Ferreira Silva					



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
	DN DA 1111 CO		14		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
10:00	2T	8	Rony Paulo Tofaneli - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL		
14:00	2T	2	Gustavo Henrique Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL		
23:00	2T	17	Gabriel Aparecido Queiroz Silva - mostrar falta de respeito ao jogo;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		
34:00	34:00 2T 3 Jean Conceicao Dos Santos ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY - praticar uma falta ou ação temerária;					
Cartões Vermelhos						

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Nº

Ocorrências / Observações

Equipe

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

devido substituições e reposição de bola ao campo de jogo.

1T/2T

Tempo

Relatório do Assistente

Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
18:00	1T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	14 - Joao Pedro Dos Santos Apostolo	2 - Ruan Michel Oliveira Pereira Da Silva
10:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	19 - Erick Silva De Souza	8 - Rony Paulo Tofaneli
10:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	20 - Victor Bruno Braga Do Nascimento	7 - Victor Yudi Munhoz De Souza
13:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	19 - Hiago Silva Machado	11 - Antonio Dourado Goncalves
13:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	17 - Gabriel Aparecido Queiroz Silva	5 - Kaio Samuel Oliveira Dos Santos
27:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	22 - Tarcisio Silvares Frazao	9 - Joao Felipe Jardim
27:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	20 - Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre	10 - Kaua Sousa Barbosa
27:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	16 - Kauan Vitor Machado Ferreira	8 - Joao Victor Moreira Silva Assis
27:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	16 - Mateus Rezende Costa	2 - Gustavo Henrique Ferreira
27:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	22 - Vinicius Augusto De Souza Afonso	9 - Rafael Isaac Hermogenis De Almeida
34:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	25 - Iago Henrique Alves Dos Santos	11 - Mauricio Cassoli Fischer Ramos
34:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	18 - Cristiano Ronaldo Rodrigues De Carvalho	10 - Christian De Oliveira Antunes De Lima

